
\

Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

(n. int dei/

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R. G. n_^_O_del ? '..' <..-

11 )

OGGETTO: Riparazione fotocopiata digitale di fascia media, configurazione '-copiatrice

B/N"Olivettì d-copia 3501.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che si rende necessario procedere, con la massima urgenza, alla riparazione

della fotocopiatrice digitale di fascia media, configurazione "copiatrice B/N'Oiivetti d-copia

3501 noleqqiata tramite Consip, dalla Società Olivetti di Ivrea (TO);
VISTO il preventivo di spesa prot. n. 157/2012 della ditta COEvlIS s.r.l. di Catania, incaricata
del servizio di assistenza da parte della Società Olivetti di Ivrea (TO), dal quale evincesi la
necessità di effettuare un impegno di spesa di € 369,72 oltre iva 21%, per un totale di €

PRESO ATTO che trattasi di spesa urgente ed indifferibile, da effettuare al fine di
assicurare il regolare funzionamento dei vari servizi comunali;

VISTI:

-la legge n. 136/2010 e ss. mm. ed li.;

-l'art 163 del D. Lgs. N. 267/2000;
-il regolamento comunale dei contratti, parte IV "Forniture di beni e servizi in economia ;

-il regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI AFFIDARE per il prezzo di € 447.36, iva compresa, la riparazione della fotocopiatrice
digitale di fascia media, configurazione "copiatrice B/N"Olivetti d-copia 3501 noleggiata
tramite Consip dalla ditta Olivetti di Ivrea (TO), alla ditta Comis s.r.l, con sede in via V.
Giuffrida, n. 28 Catania, incaricata del servizio di assistenza da parte della Società Olivetti

di Ivrea (TO).



DI IMPEGNARE la superiore spesa con imputazione di € 447,36, all'int. 1.01.02.03 cap. 1

del redigendo bilancio comunale esercizio finanziario 2012, nel rispetto dell'ari 163, co. 1,

e 2 del Dlgs. N. 267/00.

DI ALLEGARE alla presente, per la ditta incaricata, le dichiarazioni relative, rispettivamente

all'assunzione degli obblighi dei flussi finanziari di cui alla L. n. 136/2010 e ss. mm. ed ii. ed

alla accensione di conto corrente dedicato.

DI DARE ATTO che la presente determina diverrà esecutiva dopo l'apposizione del visto di

regolarità contabile da parte dell'Area Economico-Finanziaria.

DI TRASMETTERE copia del presente atto alla ditta incaricata, allorché, dopo l'apposizione

del visto di regolarità contabile da parte dell'Area Economico-Finanziaria, esso diverrà

eseguibile, allegando le dichiarazioni, relative, rispettivamente, all'assunzione degli obblighi

di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 136/2010 e ss. mm. ed ii. ed alla

accensione di c/c dedicato.

( '_•

Il Resp. Servizio II Responsabi

'_• •> \
II Segretario foqfmunaie

(Puglisi dr.ss

I
Per funzione

comma 4, le

IL SINDAC

(Dr. Are

e dell'Area Amministrativa

/oncetta)

conferita ai sensi dell'ari 97,

t. D), del D. Lgs. n. 267/00.

rtralia)


